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No Kode MK ������������ Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah

 1 01095027 Geografi  Tanah Pendidikan  Geografi 2 2 R.RM201  Rabu 

10 :20 - 12 :00

 2 01095032 Kosmografi Pendidikan  Geografi 6B 2 R.RM204  Rabu 

07 :50 - 09 :30

 3 01095039 Geologi  Lingkungan  & Sumberdaya Pendidikan  Geografi 6A 2 R.RM203  Kamis  

11 :10 - 12 :50

 4 01095039 Geologi  Lingkungan  & Sumberdaya Pendidikan  Geografi 6B 2 R.RM204  Kamis  

07 :50 - 09 :30

 5 010952081 Kajian  Ling . Hidup  Stra.(KLHS) Pendidikan  Geografi 6A 2 R.RM203  Jumat 

07 :50 - 09 :30

Jumlah :  10



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095027 - Geografi Tanah

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 16 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 24 Apr 2024 5 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei	20245 Jun  2024 12 Jun  2024  Ju19 n 2024   202426	Jun

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301095001 TARISA DEWITA SANTI  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2301095003 ALIFAH RIYADINI  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2301095005 BADRANI DZAKWAN MUHADZDZIB 12  82V V V V V V V V V V V V X

 6 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301095007 INTAN HERLINA  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2301095008 SALSA PUTRI AURA 15  92V V V V V X V V V V V V V

 9 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2301095011 RIN ALFRIDA 15  92V V V V V X V V V V V V V

 11,00Jumlah hadir :  11  11  11  11  9  11  11  11  11  11  11  10

 Jul3  2024
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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095027 - Geografi Tanah

: 2

Jadwal Kuliah R.RM201 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

pengantar dan tujuan mata kuliah.

Pengertian Tanah dan Manfaat tanah dalam kehidupan 

serta kedudukannya dalam kajian geografi

 11 AGUNG ADIPUTRA

 2 Rabu

13 Mar 2024

Pembentukan tanah  11 AGUNG ADIPUTRA

 3 Rabu

20 Mar 2024

Sifat fisika tanah  11 AGUNG ADIPUTRA

 4 Rabu

27 Mar 2024

Sifat kimia tanah  11 AGUNG ADIPUTRA

 5 Rabu

24 Apr 2024

Sifat biologi tanah  11 AGUNG ADIPUTRA

 6 Rabu

15 Mei 2024

Fieldtrip geoggrafi tanah  9 AGUNG ADIPUTRA

 7 Rabu

22 Mei 2024

Fieldtrip Geografi	tanah  11 AGUNG ADIPUTRA

 8 Rabu

29 Mei 2024

 11 AGUNG ADIPUTRAUjian	Tengah	Semester



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095027 - Geografi Tanah

: 2

Jadwal Kuliah R.RM201 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

5 Jun  2024

Jenis tanah berdasarkan usda  11 AGUNG ADIPUTRA

 10 Rabu

12 Jun  

2024

Klasifikasi tanah unesco/fao  11 AGUNG ADIPUTRA

 11 Rabu

19 Jun  

2024

Sistem klasifikasi tanah nasional

 11 AGUNG ADIPUTRA

 12

Degradasi lahan

 11 AGUNG ADIPUTRA

 13  10 AGUNG ADIPUTRA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Praktikum

 

degradasi

 

tanah

Rabu

10 Jul 2024

Rabu

3 Jul 2024

Rabu

26 Jun  

2024

 10

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

Ujian	Akhir	Semester

Sistem klasifikasi tanah nasional

Tanah	Gambut

Rabu

10 Jul 2024

Rabu

10 Jul 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geografi Tanah

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301095001 TARISA DEWITA SANTI  100 100  81 100 A 92.40

 2 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI  75 100  96 100 A 92.15

 3 2301095003 ALIFAH RIYADINI  80 100  80 100 A 87.00

 4 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI  85 100  87 100 A 91.05

 5 2301095005 BADRANI DZAKWAN MUHADZDZIB  73 70  0 100 D 45.75

 6 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA  70 100  88 100 A 87.70

 7 2301095007 INTAN HERLINA  75 100  83 100 A 86.95

 8 2301095008 SALSA PUTRI AURA  70 100  88 100 A 87.70

 9 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN  75 100  58 100 B 76.95

 10 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA  75 100  82 100 A 86.55

 11 2301095011 RIN ALFRIDA  75 100  84 100 A 87.35

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Ttd
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